
Kúpna zmluva č. Z202214639_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: DataCentrum
Sídlo: Cintorínska 5, 81488 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 151564
DIČ: 2020845079
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK40 8180 0000 0070 0009 2437, BIC:  SPSRSKBA
Telefón: +421 949 471 021

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Foss Fibre Optics, s.r.o.
Sídlo: Odborárska 52, 83102 Bratislava - mestská časť Nové Mesto, Slovenská republika
IČO: 31365507
DIČ: 2020319829
IČ DPH: SK2020319829
Bankové spojenie: IBAN: SK77 1100 0000 0029 2781 4041
Telefón: +421248205200

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Štruktúrovaná kabeláž
Kľúčové slová: Štruktúrovaná kabeláž
CPV: 31681000-3 - Elektropríslušenstvo
Druh/y: Tovar

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Zoznam položiek:

1. Štruktúrovaná kabeláž

2. Patchcordy

3. Patchpanely

Položka č. 1: Štruktúrovaná kabeláž

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Fanout trunk 12xLC/PC uniboot - 12xLC/PC uniboot, SM
- 1SG24-1RB-19-1RB-B - 19m - 12 kanálov (duplex) ks 1

Fanout trunk 12xLC/PC uniboot - 12xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G24-1RB-19-1RB-B - 19m - 12 kanálov 
(duplex)

ks 1

Fanout trunk 12xLC/PC uniboot - 12xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G24-1RB-30-1RB-B - 30m - 12 kanálov 
(duplex)

ks 1

Fanout trunk 24xLC/PC uniboot - 24xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G48-1TB-7-1TB-B - 7m - 24 kanálov (duplex) ks 1

Fanout trunk 24xLC/PC uniboot - 24xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G48-1TB-8-1TB-B - 8m - 24 kanálov (duplex) ks 1
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Fanout trunk 24xLC/PC uniboot - 24xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G48-1TB-9-1TB-B - 9m - 24 kanálov (duplex) ks 2

Fanout trunk 24xLC/PC uniboot - 24xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G48-1TB-16-1TB-B - 16m - 24 kanálov 
(duplex)

ks 1

Fanout trunk 24xLC/PC uniboot - 24xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G48-1TB-20-1TB-B - 20m - 24 kanálov 
(duplex)

ks 1

Fanout trunk 24xLC/PC uniboot - 24xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G48-1TB-21-1TB-B - 21m - 24 kanálov 
(duplex)

ks 2

Fanout trunk 24xLC/PC uniboot - 24xLC/PC uniboot, 
OM4 - 14G48-1TB-30-1TB-B - 30m - 24 kanálov 
(duplex)

ks 2

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Položka č. 2: Patchcordy

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

Duplex patch cord, LC Uniboot, 50/OM4, 1 m, violet - 
8-63LL-010 - 1m - 2 kanály (duplex) ks 200

Duplex patch cord, LC Uniboot, 50/OM4, 1 m, violet - 
8-63LL-020 - 2m - 2 kanály (duplex) ks 200

Duplex patch cord, LC Uniboot, 50/OM4, 1 m, violet - 
8-63LL-030 - 3m - 2 kanály (duplex) ks 200

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Položka č. 3: Patchpanely

Funkcia

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

19" 1U patchpanel, 24x LC/PC Duplex Singlemode, blue
adapters, for pre-assembled cables - 
FPX65/24LCDXSM-DC

ks 2

19" 1U patchpanel, 24x LC/PC Duplex Multimode OM4, 
Erika Violet adapters, for pre-assembled cables - 
FPX65/24LCDXM4-DC

ks 24

19" 1U patchpanel, 24x LC/PC QUAD Multimode OM4, 
Erika Violet adapters, for pre-assembled cables - 
FPX65/24LCQM4-DC

ks 17

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Dodávateľ je podľa obchodného alebo iného registra oprávnený dodať predmet zákazky.

Dodávateľ sa zaväzuje, že položky, ktoré tvoria predmet zákazky, sú  dodané cez autorizovaný distribučný kanál a sú určené 
pre použitie v Slovenskej republike, prípadne v regióne, ktorého je Slovenská republika súčasťou.

Dodávateľ sa zaväzuje všetky dodávané komponenty, ktoré tvoria predmet zákazky, dodať nové, nerepasované a zabalené v 
originálnom balení.

Dodávateľ vyhlasuje, že je autorizovaným obchodným partnerom výrobcu. Dodávateľ do 7 dní od uzavretia zmluvy poskytne 
mailom objednávateľovi informáciu o tomto partnerstve.

Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet zákazky do miesta plnenia, vrátane realizácie inštalácie v mieste plnenia, najneskôr do 
90 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy.
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Dodávateľ je povinný určiť celkovú cenu za predmet zákazky tak, aby zahŕňala všetky a akékoľvek náklady spojené s plnením 
zmluvy najmä dopravu do miest plnenia, inštaláciu v miestach plnenia, odstraňovanie chýb počas záručnej doby.

Miesto plnenia je v sídle obstarávateľa.

Nedodržanie predchádzajúcich povinnosti sa považuje za podstatné porušenie povinností Dodávateľa.

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu 
EÚ, tento Poskytovateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú 
sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto 
prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviesť DPH v SR podľa zákona č. 
222/2004 Z.z..

Platba do 30 dní po doručení faktúry, ktorá bude vystavená po prevzatí predmetu zmluvy.

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Bratislavský
Okres: Bratislava I
Obec: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Ulica: Cintorínska 5

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

12.12.2022 00:00:00 - 

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Požadované množstvo: 656,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy 
verzia 1.2, účinná odo dňa 3.11.2022 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 43 137,50 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 51 765,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.
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5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.2, účinná odo dňa 03.11.2022,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dňa 01.12.2022 10:38:03

Objednávateľ:
DataCentrum
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
Foss Fibre Optics, s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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